נספחים המצורפים לכתב ה-Proxy Statement:

נספח א': נוסח מתוקן של תכנית ארוכת טווח לתגמול הוני 2015

נספח ב': תכנית תגמול בכירים 2017

הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות של החברה על פי תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס – 2000

ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות ("האסיפה" או "האסיפה השנתית") של טבע תעשיות פרמצבטיית בע"מ ("טבע" או "החברה"), שתיערך במשרדי הנהלת החברה, ברחוב בזל 5, פתח תקווה, ביום חמישי, **13 ביולי, 2017**, בשעה 16:30.

במהלך האסיפה השנתית יתבקשו בעלי המניות המשתתפים בה לקבל החלטות בנושאים הבאים:

המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה לחברה הינו ה-3 ביולי, 2017.

המועד האחרון להמצאת כתבי הצבעה לחברה הינו ה-13 ביולי, 2017, בשעה 12:30.

על פי הוראת הדירקטוריון,

דב ברגוורק
מזכיר חברה

8 ביוני, 2017

טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ

כתב הצבעה והודעת עמדה

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

חלק ראשון

שם החברה: טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ
מס' החברה: 52-001395-4
סוג האסיפה: כללית שנתית
מועד האסיפה: יום חמישי, ה-13 ביולי, 2017, בשעה 16:30
מקום כינוס האסיפה: משרדי ההנהלה – רח' בזל 5 פתח תקווה
המועד הקובע: יום שלישי, 13 ביוני, 2017

הצעה מס' 1: מינוי דירקטורים

ד"ר בארר ומר חלפון מכהנים כיום כדירקטורים בחברה ומסווגים כדירקטורים עצמאיים על פי כללי ה-NYSE. ככל שימונה מחדש כדירקטור באסיפה זו, ימשיך ד"ר בארר לכהן כיו"ר הדירקטוריון.

בהתאם לתיקוני חקיקה שנעשו בתקנות החברות (הקלות לחברות שניירות ערך שלהן רשומים למסחר בבורסה מחוץ לישראל), תש"ס-2000, החברה בחרה שלא לקיים את הוראות חוק החברות התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") בנוגע לדירקטורים חיצוניים, לרבות מינויים וחברותם בועדות הדירקטוריון. בהתאם לכך, ככל שמר חלפון (אשר מונה מלכתחילה כדירקטור חיצוני) לא ימונה מחדש באסיפה, תקופת כהונתו תסתיים ביום 30 ביולי, 2017. כהונתו של מר ניצני (אשר גם-כן מונה מלכתחילה כדירקטור חיצוני) תסתיים ביום 25 בספטמבר, 2017, בתום שלוש כהונות רצופות כדירקטור חיצוני שתחילתן בשנת 2008.

בהתאם לאמור, עם מינויו כיו"ר הדירקטוריון, הוענק לד"ר בארר תגמול הוני המשקף חלק יחסי (פרו-ראטה) בגין כהונתו כיו"ר הדירקטוריון מיום מינויו ב-6 בפברואר 2017 ועד לאסיפה השנתית. בנוסף, בהתאם להוראות תקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס-2000 ("תקנות ההקלות"), מיום מינויו כיו"ר הדירקטוריון ועד למועד האסיפה, זכאי ד"ר בארר לגמול שנתי בגין כהונתו כיו"ר הדירקטוריון כדלקמן: (א) חלק יחסי (פרו-ראטה) של גמול כספי שנתי בסך של 567,000 דולר; (ב) שירותי מזכירות ואדמיניסטרציה במשרדי הנהלת החברה; (ג) תשלום או כיסוי הוצאות שהוצאו במסגרת תפקידו, לרבות הוצאות נסיעה; וכן, (ד) תשלום או כיסוי כל ההוצאות הקשורות לשימוש בטלפון סלולרי ולרכב בתנאים דומים לאלו הניתנים לנשיא ומנכ"ל החברה.

מינוי רואי חשבון מבקרים

(1) אי סימון יחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

* אנא הקף בעיגול האם הנך: בעל שליטה, בעל ענין, נושא משרה בכירה¹, משקיע מוסדי² או אף אחד מהם.

_____ : חתימה:

_____ : תאריך:

¹ כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.
² כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה – כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות, למעט במקרים בהם ההצבעה מתבצעת באמצעות המערכת האלקטרונית.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה – כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף צילום תעודת זהות, דרכון או תעודת התאגדות, לפי העניין.

כתב מינוי